
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Zouhar Marek, Bc.
Téma: Tvorba a demonstrace 3D modelů pro VR (id 20131)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání je vytvořit sadu modelů a jiných prvků 3D scény vhodných pro virtuální realitu a vytvořit demonstrační

aplikaci. Zadání je obtížné, protože vyžaduje nastudování širší teorie (VR, Unity Engine, počítačová grafika, ...),
tvorbu assetů a tvorbu demonstrační aplikace. Jsem spokojen s množstvím a kvalitou odvedené práce.

2. Práce s literaturou
 Student nastudoval velké množství vhodné literatury, kterou si sám dohledal.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní, komunikoval pravidelně. Konzultace probíhaly zpravidla demonstrací modelů (a aplikace) v

laboratořích CVT prostřednictvím headsetu HTC Vive.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil práci včas. Technickou dokumentaci konzultoval dostatečně a dbal na případné doporučení.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Aktivita a komunikace studenta je na nadstandardní úrovni. Množství odvedené práce je nadprůměrné. Oceňuji

demonstrační formát konzultací, které vždy ukázaly velký posun v před. Z těchto důvodů hodnotím známkou A
(výborně).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 23. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

